DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
CHAPADINHA - MA

QUARTA-FEIRA, 13 DE ABRIL DE 2022 ANO II EDIÇÃO DE HOJE, N.º 2835 – Página 01
www.chapadinha.ma.gov.br

ATOS DO PODER EXECUTIVO

AVENIDA PRESIDENTE VARGAS, Nº 310 – CENTRO – CEP: 65500-000-CHAPADINHA/MA – CNPJ: 06.117.709/0001-58

Página 1

SUMÁRIO

PRIMEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 022/2022

PREFEITURA MUNICIPAL DE CHAPADINHA-MA

EXTRATO DE TERMO ADITIVO

PRIMEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 022/2022. PARTES: SECRETARIA
MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO e a Empresa S. AMORIM DOS SANTOS –
LOCAÇÃO E TURISMO EIRELI- EPP, inscrita no CNPJ sob o nº 00.968.345/0001-
33. OBJETO: O presente Termo Aditivo ao Contrato tem por objeto a
prorrogação por mais 02 (dois) meses, para Contratação de Empresa para
Prestação de Serviços de Locação de Veículos destinados a Secretaria Municipal
de Administração de Chapadinha/MA. DATA DE ASSINATURA, 04 de Abril de
2022. VIGÊNCIA DO TERMO DE ADITIVO: 03 (três) meses. BASE LEGAL: Art. 57,
inciso II, Lei nº 8.666/93 e Pregão nº 002/2021- SRP – PRORROGAÇÃO DE PRAZO
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Exercício 2022, 02.07.00- Secretaria Municipal de
Administração, Atividade 04.122.0002.2009.0000 – Manutenção e
Funcionamento da Secretaria Municipal de Administração, Cat. 3.3.90.39.00 –
Outros Serviços de Terceiros – Pessoa Jurídica, no valor de R$ 45.480,00
(Quarenta e cinco mil, quatrocentos e oitenta reais).ASSINATURAS:
CONTRATANTE: Secretaria Municipal de Administração, Representado pela Sra.
Vânia Duarte Mota Souza e CONTRATADA: Empresa S. AMORIM DOS SANTOS –
LOCAÇÃO E TURISMO EIRELI- EPP, representada pelo Sr. Jacques Amorim Dos
Santos.

Chapadinha/MA. 04/04/2022.

Vânia Duarte Mota Souza
Secretária Adjunta de Administração.